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Schweizer Meisterschaften Korbball Halle Madchen U16

1. Spieltag: Aarwangen, Samstag, 3. November 2018

Halle 1

10.00 Schwyz :  Zihlschlacht 4 : 8
10.30 Roggwil-Neukirch :  Hallau 6 : 11
11.00 Zihlschlacht : Deitingen 5: 4
11.30 Buchthalen : Urtenen 5: 6
12.00 Deitingen : Roggwil-Neukirch 5: 4
12.30 Schwyz . Buchthalen 8: 9
13.00 Nunningen : Deitingen 6 : 3
13.30 Buchthalen : Ferenbalm 7 7
14.00 Deitingen : Urtenen 4 : 6
Halle 2

10.00 Urtenen : Ferenbalm 13: 7
10.30  Nunningen : Buchthalen 7: 6
11.00 Ferenbalm . Schwyz 5: 2
11.30 Hallau : Nunningen 4 : 11
12.00 Ferenbalm . Zihlschlacht 8: 8
12.30 Urtenen : Hallau 8: 5
13.00 Zihlschlacht . Roggwil-Neukirch 9: 9
13.30 Hallau : Schwyz 13: 8
14.00 Roggwil-Neukirch :  Nunningen 7 6
2. Spieltag: Moosseedorf, Samstag, 12. Januar 2019

Halle 1

10.00 Buchthalen : Zihlschlacht 2: 5
10.30 Schwyz : Deitingen 5: 5
11.00 Zihlschlacht : Nunningen 11: 6
11.30 Deitingen : Ferenbalm 5: 8
12.00 Nunningen : Urtenen 9: 15
12.30 Buchthalen : Deitingen 7 3
13.00 Schwyz : Nunningen 7 9
13.30 Deitingen : Hallau 8 : 4
14.00 Nunningen : Ferenbalm 8: 8



Halle 2

10.00
10.30
11.00
11.30
12.00
12.30
13.00
13.30
14.00

Ferenbalm
Urtenen

Hallau
Roggwil-Neukirch
Hallau

Ferenbalm
Zihlschlacht
Roggwil-Neukirch
Urtenen

Schlussrangliste

1 Urtenen

2 Zihlschlacht

3 Ferenbalm

4 Nunningen

5 Buchthalen

6 Deitingen

7 Hallau

8 Schwyz

9 Neukirch-Roggwil

0 00 00 0 0 0 0 0

Hallau
Roggwil-Neukirch
Buchthalen
Schwyz
Zihlschlacht
Roggwil-Neukirch
Urtenen
Buchthalen
Schwyz
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